



**KNALLER
AKTION**

Gültig vom 01.06.2025 - 30.06.2025

FeniHydrocort 0,5%*

Sie sparen **21%**

8,49**

statt 10,79 AVP***

15 g (566,00 € / 1 kg)

Aciclostad® STADA Creme
bei Lippenherpes*

Sie sparen **45%**

2,99**

statt 5,41 AVP***

2 g (1485,00 € / 1 kg)

Cystinol akut® Dragees*

Sie sparen **15%**

22,49**

statt 26,50 AVP***

60 St. (0,37 € / 1 Stück)

Kamistad® Gel zur Mundwundbehandlung*

Sie sparen **19%**

11,29**

statt 13,86 AVP***

10 g (1129,00 € / 1 kg)

Diclox forte ratiopharm® Schmerzgel*

Sie sparen **15%**

16,99**

statt 19,99 AVP***

100 g (169,90 € / 1 kg)

MometaHEXAL®

Nasenspray
bei Allergie*

Sie sparen **16%**

11,49**

statt 13,60 AVP***

10 g (1149,00 € / 1 kg)

Fungizid ratiopharm®

bei Pilzkrankung
der Haut*

Sie sparen **18%**

6,49**

statt 7,93 AVP***

40 ml (162,25 € / 1 l)

**Arzneimittel für Kinder:
Bei uns verfügbar!**

So lange der Vorrat reicht.

1) Gilt für alle nicht gesetzlich preisgebundenen Artikel, Dienstleistungen und Zuzahlungen.

*) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheke

**) Kombination mit anderen Rabatt-Aktionen NICHT möglich. Die Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezeptzuzahlungen und Bücher unterliegen weiterhin der Preisbindung. Preise verstehen sich in Euro. Nur solange der Vorrat reicht.

**) Apothekenverkaufspreis (Quelle : ABDA - Artikelstamm) Dieser ist unverbindlich und keine Herstellerempfehlung, sondern Ergebnis der Preisverhandlungen mit den gesetzlichen Krankenkassen.

(Quelle : ABDA - Artikelstamm) Stand 01.05.2025

E-REZEPT? ganz einfach - machen wir !



Ihr E-Rezept einfach mit ihrer Gesundheitskarte



Ihre Ärztin/ihr Arzt verschreibt Ihnen einfach ein E-Rezept statt des bisherigen Papier-Rezeptes.



Sie stecken bei uns Ihre Gesundheitskarte einfach in unser Kartenterminal.



Wir rufen ihr E-Rezept digital ab - und sie erhalten ihre Medikamente einfach wie gewohnt.

So einfach funktioniert das E-Rezept mit der App



Sie laden einfach die E-Rezept-App auf ihr Handy.



Ihre Ärztin/ihr Arzt verschreibt ihr Medikament einfach als E-Rezept.



Sie lösen Ihr E-Rezept einfach bei uns vor Ort digital ein und erhalten wie gewohnt ihre Medikamente.

Rezept - Express

Dein Rezept ist bei uns in guten Händen und schneller als im Internet.

- zur Abholung in Deiner Apotheke.
- zur Lieferung durch unseren Botendienst!

APP GEHOLT



gesund.de



Bis 15 Uhr bestellt,



bis 19 Uhr geliefert.

eRezept

= einlösen



EPES Apotheke

Lange Reihe 58 · 20099 Hamburg

Info@epes-apotheke24.de

Inh.: Uta Capellen-Antz e.Kfr.

Tel.: (040) 24 56 64 · Fax: (040) 24 44 26

Info@epes-apotheke24.de · www.viva-apotheke24.de

Mo - Fr 8:30 bis 19:00 Uhr

Sa 9:00 bis 18:00 Uhr

Rezept-Express® ist ein rechtlich geschützter Markenname / reg. Trademark



Wir sprechen Ihre Sprache.



We speak your language.